
^ VESTNIK 23PH
LETO I KOPER, 9. NOVEMBRA 1956 ŠTEV. 52

VSEBINA
Objave občinskih ljudskih odborov
Občina Divača

— Sklep o določitvi odstotka od občinskega promet­
nega davka na alkoholne pijače, ki gre v sklad za 
boj proti alkoholizmu

Občina Pivka
— Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi

Objave občinskih
OBČINA DIVAČA

Občinski ljudski odbor Divača je na podlagi pri­
pombe b) k tarifi št. 1, dela C, tarife odloka o občin­
skem prometnem davku v okraju Koper (Uradni list 
LRS št. 24-109/56) ter 22. točke 24. člena Statuta ob­
čine Divača sprejel na seji dne 5. oktobra 1956

SKLEP
O DOLOČITVI ODSTOTKA OD OBČINSKEGA PRO­
METNEGA DAVKA NA ALKOHOLNE PIJAČE, KI 
GRE V SKLAD BORBE ZA BOJ ALKOHOLIZMU

1.
Od sredstev občinskega prometnega davka na alko­

holne pijače, ki se zberejo na območju občine Divača, 
gresta 2 % (dva odstotka) v sklad za borbo proti alko­
holizmu, ki se ustanovi pri Občinskem odboru RK 
Divača.

2.
Sredstva fonda za borbo proti alkoholizmu se smejo 

koristiti le na podlagi letnega predračuna dohodkov 
in izdatkov, ki ga izdela občinski odbor RK Divača, 
potrdi pa Svet za zdravstvo, socialno varstvo in za 
varstvo družine Občinskega ljudskega odbora Divača.

3.
Sklad za borbo proti alkoholizmu ni pravna oseba 

in ga upravlja občinski odbor RK Divača ob pogojih 
iz prejšnje točke.

4.
Za izvajanje tega sklepa skrbi Narodna banka 

FLRJ, podružnica Sežana, ki odvaja sredstva v višini, 
določeni v 1. točki sklepa, v sklad za borbo proti alko­
holizmu ob rednih praznitvah zbiralnega računa občin­
skega prometnega davka, in ki nadzoruje črpanje sred­
stev tega sklada.

Št. 03/1-1664/1. ,
Divača, 5. oktobra 1956.

Predsednik
Janko Valentinčič, 1. r.

*
OBČINA PIVKA

Na podlagi 106. člena Temeljnega zakona o pro­
računih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56 in 3. točke 
24. člena Statuta občine Pivka je Občinski ljudski od­
bor Pivka na seji 7. oktobra 1956 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA O IZVR" 
SITVI PREDRAČUNA OBČINE PIVKA ZA DOBO 

SEPTEMBER—DECEMBER 1955

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi predračuna 

tbČine Pivka za dobo september—december 1955, se-

predračuna občine Pivka za dobo september—de­
cember 1955

— Odlok o proračunu Občinskega ljudskega odbora 
Pivka za leto 1956

Poročilo sej Sveta za telesno vzgojo OLO 
Register gospodarskih in zadružnih organizacij 
Zaključni računi gospodarskih organizacij za preteklo 

leto

ljudskih odborov
stavljen po predpisih temeljnega zakona o proračunih 
in uredbe za izvajanje proračunov.

2. člen
Zaključni račun občine Pivka za dobo september— 

december 1955 je sestavni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali:

a) dohodki 3,292.494.— din
b) izdatki 3,292.494.— din

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 
okraja Koper.

Štev. 07/3-2051/1.
Pivka, 7. oktobra 1956.

Predsednik 
Milan Zakrajšek, 1. r.

Na podlagi 2. točke 24. člena Statuta občine Pivka 
in 42. člena Temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ št. 13-126/56) je Občinski ljudski odbor Pivka 
na svoji seji dne 30. maja 1956 sprejel

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINSKEGA LJUDSKEGA 

ODBORA PIVKA ZA LETO 1956

1. člen
Proračun Občinskega ljudskega odbora Pivka za 

leto 1956 s posebnimi prilogami obsega:

I. Občinski proračun:
z dohodki 5,660.270 din
in izdatki 51,700.000 din

II. Predračune finančno samostojnih zavodov: 
z dohodki v znesku 10,544.446 din
in izdatki v znesku 16,204.716 din
ter presežkom izdatkov 5,660.270.— din

III. Predračune posebnih skladov: 
z dohodki v znesku 1,850.000 din
in izdatki v znesku 1,850.000 din

2. člen
Presežki izdatkov nad dohodki v predračunih fi­

nančno samostojnih zavodov v skupnem znesku din 
5,660.270.— se krijejo z dotacijami občinskega pro­
računa.

3. člen
Finančno samostojni zavodi, ki po svojem pred- 

računu nimajo planiranega presežka dohodkov nad 
Izdatki, razdelijo doseženi presežek nad Izdatki tako, 
da vplačajo:



CRADKI VES'iKIX $3 — 9L acvembra lhS6 *- - - — . -*.**-- —

ay v sklad M nagrade največ 56 % presežka : ome­
jitvijo, da ta znesek ne ime presegati */,i zneska red- 
Rih nebnih izdatkov za leto 1966;

by v sklad za nadomestitev in dopolnitev ostali del
presežka.

Ce ima finančno samostojni zavod po odločbi o 
ustanovitvi že kak drug sklad, določi svet za družbeni 
pian in finance, kolikšen del doseženega presežka do­
hodkov nad izdatki, ki preostane po plačilu v sklad 
za nagrade, gre v letu 1956 v posamezne druge sklade.

Presežek dohodkov, ki ga finančno samostojni za­
vod ne doseže na način, določen v prvem odstavku te­
ga člena, bo razdeljen z odlokom o sklepnem računu o 
Izvršitvi občinskega proračuna za leto 1956.

Za razdelitev presežka dohodkov nad izdatki, ki ga 
dosežejo zdravstveni zavedi, veljata odlok o finansi­
ranju in poslovanju zdravstvenih zavodov (Uradni list 
FLRJ št. 14/53) in odredba o skladih zdravstvenih za­
vodov s samostojnim finansiranjem (Uradni list LRS 
št. 17/53).

* 4. Člen
Svet za družbeni plan in finance se pooblašča, da 

kredit za negospodarske investicije, določen v raz­
delku odseka za gospodarske in komunalne zadeve,

dodeljuje v višmi potreb na permeane občinske or­
gane in objekte šele po predložitvi dokumentacije.

& člen
Predračune novoustanovljenih proračunskih orga­

nov in zavodov, kakor tudi izdajo novih predpisov, ki 
imajo za posledico povečanje izdatkov, potrjuje občin­
ski ljudski odbor.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, ds 

v okviru kredita, ki je določen v proračunu ra sub­
vencije družbenim organizacijam in društvom, dode­
ljuje subvencije posameznim družbenim organizacijam 
in društvom po ugotovljenih potrebah.

7. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Koper, uporablja pa se od 1. januarja 1956.
Štev. 02/4-920/3-1956.
Pivka, 30. maja 1956.

Predsednik 
Milan Zakrajšek. 1. r

SVET ZA TELESNO VZGOJO
0. seja Sveta za telesno vzgojo 

je bila v glavnem posvečena iz­
boljšanju pouka telesne vzgoje v 
šolah. Člani Sveta so si v ta namen 
zadali več nalog, ki so zahtevale 
posebne ukrepe. Le-ti so delno že 
Izvedeni In moremo ugotavljati, da 
se je vrednotenje pouka telesne 
vzgoje v šolah močno menjalo in 
napredovalo. Okrajni ljudski odbor, 
kakor tudi občinski ljudski odbori 
bodo za prihodnje leto predvideli 
potrebna sredstva za nemoteni pouk 
telesne vzgoje v šolah. Za to bodo 
skrbeli tudi pomožni inšpektorji za 
telesno vzgojo, ki jih bodo izbrali 
občinski sveti in ki bodo — poleg 
rednega dela — nudili pomoč po­
uku telesne vzgoje na območju ob­
čine in ga nadzorovali.

Razen sklepa, da pripravi okraj­
ni Svet in tudi občinski sveti za 
telesno vzgojo desetletni načrt gra­
denj telovadnic in večjih igrišč in 
telovadišč, so Člani Sveta sklenili, 
naj Sveti za zdravstvo ObLO po­
skrbe v tem Šolskem letu za na­
tančnejše preglede zdravstvenega 
stanja šoloobveznih otrok. Sklenje­
no je bilo tudi. da se v prvih in 
drugih razredih nižjih gimnazij 
uvedejo zdravstveni kartoni, kar 
se priporoča tudi ostalim razre­
dom gimnazij, osnovnim in stro­
kovnim šolam.

Zatem so člani Sveta razpravljali 
še o stanju gradenj malih telova­
dišč in igrišč. Letos je v našem 
okraju bilo predvioenih 43 novih 
objektov, za gradnjo katerih skrbe 
občinski sveti za telesno vzgojo, 
delo samo pa so prevzele šole.

Na 10. seji Sveta za telesno vzgo­
jo so člani Sveta predvsem raz­
pravljali o delovanju Okrajne strel­
ske zveze in Okrajne počitniške 
zveze Iz poročil zastopnika ome­
njenih organizacij je razvidno, da 
e v našem okraju deset strelskih 

družin s preko 1.100 članu razen 
teh pa je še v srednjih in vajen­
skih šolah organiziranih 223 strel­
cev V poročilu je bilo poudarjene.

da strelskim družinam primanjkuje 
primernih strelišč in orožja.

Počitniška zveza v našem okraju 
ima 18 družin s 655 člani. V Izoli 
in Piranu že Obstojata občinska od­
bora Počitniške zveze, medtem ko 
se v Kopru ustanovitev tega odbora 
šele pripravlja. V letošnjem šol­
skem letu bo Okrajni odbor Počit­
niške zveze skušal ustanoviti svoje 
družine v vajenskih šolah ter več­
jih podjetjih in ima za čas počitnic 
predviden pester program krožnih 
potovanj, ki imajo vzgojni in po­
litični pomen.

Na osnovi poročil so člani Sveta 
sklenili opozoriti vodstva šol na 
važnost Počitniške zveze in jim pri­
poročiti, da se zavzamejo za prido­
bitev novih članov. Enako pripo­
ročilo velja tudi za vpis novih čla­
nov v strelske družine. Strelska 
zveza pa mora tesneje sodelovati s 
"Partizanom«, mladinsko, športnimi 
in drugimi organizacijami.

Na koncu seje so se člani Sveta 
pogovorili še o programu prihod­
njih sej.

Register
MiÉfsititi in MMniti 

MMitizacii
Zadr b I 25/2
KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamstvom PREM

Nov član upravnega odbora je: 
Jože Tomažič, Celje 22.
Izbriše se član upravnega odbora 
Mirko Ivančič.

Zadr b ! 27 2
KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamsrvom BUKOVJE, sedež BELSKO

Novi člani upravnega odbora so: 
Janko Podboj. Strmca 16,
Edvard Podboj. S rudero 63,
Janko Lenarčič. Studeno 2L 
Anton Požar. Belsko 16. predsed­
nik.
Anton Kolenc. Belsko 6.
Ludvik Cemigo;. Bukovje 12. 
Jože Križman. Bukovje 24,
Anton Mrtar. Gorenje 3.
Andrej Požar Predjama 34.

Upravičenci za podpisovanje pri 
NB so:
Anton Požar, Belsko 16.
Anton Kolenc, Belsko 6.
Anton Podboj, Predjama 3. 
Ivanka Olenik. Belsko 6. 
Izbrišejo se člani upravnega od­
bora:
Franc Podboj, Jakob Marinšek. 
Jakob Furlan. Ivan Požar. Jožef 
Marinšek. Anton Požar in 
upravičenca z podpisovanje:
Franc Podboj ter Viktor Volk. 

Zadr b I 30/2
KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamstvom KNEŽAK

Novi člani upravnega odbora po: 
Andrej Šajn, Knežak, predsednik, 
Alojz Tomšič. Knežak M,
Florjan Cesnik, Zagorje 8.
Jože Delost, Knežak,
Ivan Čeligoj. Zagorje 12,
Jakob Tomšič, Koritnice,
Ludvik Logar, Podtabor.
Franc Žužek, Knežak, člani.
Za podpisovanje zadruge so po­
oblaščeni:
Andrej Šajn. predsednik upr. od­
bora,
Alojz Tomšič, Član upr. odbora. 
Ivan Urbančič, knjigovodja in 
Franc Žužek, upravnik KZ. 
Izbrišejo se naslednji člani uprav­
nega odbora:
Franc Gustinčič, Franc Skrij, 
Franc Marinčič, Justa Cesnik. 
Rudolf Tomšič in Ivan Cesnik.

KMETIJSKA ZADRUGA z omejenim 
jamstvom SKOPO

Nov član upravnega odbora je: 
Stane Gulič, Skopo, predsednik 
Izbrišejo se člani upravnega od­
bora:
Viktor Štok, Miro Švara in An­
ton Ukmar.

Zadr b I 66/2
KMETIJSKE ZADRUGE z omejenim 
jamstvom ŠMARJE pri Kopru

Na osnovi sklepov občnih zborov 
Kmetijskih zadrug z o. J. Šmarje 
in Nova vs z dne 26. 9. 1354 in 
skupnega občnega zbora čianov 
obeh zadrug z dne 26. 9. 1954 se 
Kmetijska zadruga z o j. Nova 
vas pripoji Kmetijski zadrugi 
z o. j. Šmarje.
V posledku spojitve se izbriše 
Kmetijska zadruga z o. j. Nova 
vas.

POPRAVEK
Pri primerjanju z izvirnikom ;e 

bilo ugotovljeno, da je bil v XIX 
poglavju Družbenega plana občine 
Divača za leto 1956 /Uradni vestnik 
št 33) pomotoma izpuščen *del do­
hodnine od ostalih poklicev in pre­
moženja 323%#*.



Štev. 52 — 9. novembra 1956 URADNI VESTNIK Stran 465

AKTIVA
'(v 000 din)

s

Bilanca na dan 31. decembra 1955 PASIVA
 (v 000 din)

»TRGOVSKI DOM «, KOPER
Podjetje je lani preseglo plan za približno 58% in tako lansko poslovno leto z uspehom zaključilo. Povprečno 

je zaposlovalo 25 delavcev in uslužbencev.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva............................................
Investicije v teku............................................
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva .....................................................

B. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva

C Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve 
Ostala aktiva....................

D. Finančni uspeh 
Razdeljeni dobiček 
Izguba ......................... .

Skupaj . . .

Vodja računovodstva: Tončka Rupel, 1
Predsednik

1,799
5,163

2,198

48,517

1,561

1,325

60,5C3

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev......................................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije .
Razni skladi..............................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . 
Ostali viri finansiranja investicij...................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev...........................................
Pasivne časovne razmejitve.................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................
Ostala pasiva (Plače)...............................................

D. Finančni uspeh
Dobiček............................................................................
Kritje izgube.........................................................^ ,

Skupaj

r. Direktor: Ivan Karničnik, 1. r.
upravnega odbora: Jože Strgulc, 1. r.

1,799
2,016
2,245

3,147 

39,#74

39,738
219

1,325

99,563

HOTEL »JAVORNIK«, POSTOJNA

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva.......................................................... 3,805
Investicije v teku.......................................................... —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva .................................................................... 1.330

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................ 256

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................ 1.237
Ostala aktiva.................................................................... 346

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček...................................................... —
Izguba.................................................................................. ..................

. Skupaj . . . 7,474

Vodja računovodstva: Ludvika Klemenc, 1. r.
Predsednik upravnega

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev........................................... 2.799
Dolgoročni kredit za dokončane investicije 1,015
Razni skladi................................................................... 1.307
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . —
Ostali viri finansiranja investicij........................ —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 779
Sklad obratnih sredstev........................................... —
Pasivne časovne razmejitve.................................. 50

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................ 1.542
Ostala pasiva................................................................... —

D. Finančni uspeh
Dobiček............................................................................ **
Kritje izgube............................. ..................................... .............." ___

Skupaj . . 7,474

Direktor: Slavko Zupan, 1. r. 
odbora: Ivan Biber, 1. r.

OBRTNO PODJETJE »KAMNOLOM«, ILIRSKA BISTRICA

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva............................................
Investicije v teku............................................
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva ......................................................

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev ..... . . . - - 
Dolgoročni kredit za dokončane investicije
Razni skladi........................ - - * - - - * - '
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij 
Ostali viri finansiranja investicij........................

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................ ** * -

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve.......................................
Ostala aktiva...............................................................

D Finančni uspeh 
Razdeljeni dobiček 
Izguba

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev...........................................
Pasivne časovne razmejitve.................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................
Ostala pasiva.................................................................. ,

D. Finančni uspeh
Dobiček............................................................................
Kritje izgube..................................................................

Skupaj . . .

Direktor: Silvo Lovrenčič, 1. r.
r.

699
4

350

Skupaj 6.877

Vodja računovodstva: Danica Bubnič, 1. r. .. 1
Predsednik upravnega odbora: Viktor Jagodnik, l.

3.185

1.518

156

509

5

963

559

6.877



Strai 466 URADNI VESTNIK Štev. 52 — 9. novembra 1956

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1955

TRGOVSKO PODJETJE »MLEKO«, IZOLA

PASIVA

Podietie ie imelo lani v svojem sestavu en obrat in osem poslovalnic. Poslovno leto je uspešno zaključilo 
in preseglo pl^m za 10°/.. Povprečno je bilo zaposlenih 30 oseb. Z ozirom na to, da podjetje gradi novo mlekarno, 
ima težave zaradi investicijskih sredstev.

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva.......................................................
Investicije v teku ......................... ....
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ............................................ . . . .

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve........................................
Ostala aktiva............................................ ; . . .

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček............................................. .
Izguba........................................................... .... . . .

Znesek
11.856
66.501

4.445

2.931

6.182
1.159

568

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev Znesek
Sklad osnovnih sredstev................................. 7.004
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 54.305
Razni skladi.......................................................... 4.438
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 4.748
Ostali viri finansiranja investicij............. 11.800

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 1.636
Sklad obratnih sredstev......................... .... —
Pasivne časovne razmejitve....................... 2.055

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti . . .. . . . . 6.391
Ostala pasiva.......................................................... 197

D. Finančni uspeh
Dobiček................................... .........................., . . . 568
Kritje izgube.............................. .... . . — ,

Skupaj . . . 93.642 Skupaj . . . 93.642

Vodja računovodstva: Marijanca Žvanut, 1. r. Direktor: Zoran Zlobec,
Predsednik upravnega odbora: Ivan Viler, 1. r.

1. r.

MESTNA PEKARNA POSTOJNA
Podjetje je lani ustvarilo 23,406 tisoč dinarjev prometa in je zaposlovalo povprečno 11 delavcev.

A. Osnovna in izločena sredstva Znesek
Osnovna sredstva............................................................ 1,050
Investicije v teku.................................. ........................ —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ...................................................................... 767

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 207

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve............................................. 1,304
Ostala aktiva..................................................................... 305

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček....................................................... 1,410
Izguba............................................ ....................................... —

Skupaj . . . 5,043

Vodja računovodstva: Frančiška Gržina, 1.

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev Znesek
Sklad osnovnih sredstev............................................. 1,050
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . —
Razni skladi...................................................................... 1,029
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij.........................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev.............................................
Pasivne časovne razmejitve...................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti...................................... 1,410
Ostala pasiva................................................................................ —

D. Finančni uspeh
Dobiček........................................................................................ 1,410
Kritje izgube................................................................................ —

Skupaj . . . 5,043

r. Direktor: Stanko Glavič, 1. r.
Predsednik upravnega odbora: Marijan Černač, 1. r.

KONZUMNA ZADRUGA PIRAN

A. Osnovna in izločena sredstva Znesek
Osnovna sredstva..................................................* . 730.199
Investicije v teku........................................................... —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ..................................................................... 885.718

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva............................................. 416.307

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve . ................................... 3 207 141
Ostala aktiva........................................................................... 'l8s!o75

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček......................................................... _
Izguba ................................................................ ! ! ! ! —

Skupaj . . . 5,424.440

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev ... ;..........................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi......................................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij.........................

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev..............................................
Pasivne časovne razmejitve ...!!!!!

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti..............................
Ostala pasiva......................................................................

D. Finančni uspeh
Dobiček.............................................
Kritje izgube....................!!!!!!!!!!

Skupaj . . .
Vodja računovodstva: Mira Kante, 1. r. Direktor: Mari. Langher, 1. r.

Predsednik upravnega odbora: Bruno Giachin, 1. r.

Znesek
730.199

885.718

928.461

2,824.859

55.203

5,424.440

tn Htk. časopisno-zatoinišk. podjetje .Slovenski Jadran. - Ureja Uredniški odbor OLO Koper
Odgovorni urednik Joie Ropotar


